SOMMA PATRIMONIO @ SERVIZI

Determinazione n. 64/2014 — Settore Tecnico/
Del 10/11/2014

Oggetto: INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE, DEMOLIZIONE, FORNITURA E POSA DEGLI
IMPIANTI FARMACIA DI MALPENSA TERMINAL 2 AFFIDAMENTO ALLA DITTA
BOTTIGELLI ENGINEERING SRL DI LESMO (MB) INTEGRAZIONE
DETERMINAZIONE N. 30 DEL 12/6/2014
CIG: Z490FA5B59

L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la determinazione n. 30/2014 con la quale venivano affidati alla Ditta Bottigelli Engineering
srl i lavori di ristrutturazione della Farmacia di Malpensa Termina 2 :

VERIFICATO:

- che a seguito di comunicazione da parte di Sea Spa, proprietaria dellimmobile, che richiede
I'utilizzo di materiali in classe 1 resistenti al fuoco, si rende necessario apportare modifiche relative
ai materiali utilizzati per la ristrutturazione ;

- che la ditta interpellata BOTTIGELLI HOLDING SRL DI MONZA si & resa immediatamente
disponibile alla sostituzione dei materiale precedente proposti con altri conformi alle richieste di
Sea SPa, con un aumento dellimporto precedentemente concordato pari ad € 4.260,00 + IVA;

DETERMINA

1. Di disporre, per le motivazioni indicate in premessa indicate, I'integrazione della
determinazione n. 30/2014 per 'importo di € 4.260,00 + IVA

L'AMMINISTRATQRE UNICO
ﬂ. Aﬁﬁ é%bini/?

21019 — Somma Lombardo (VA) — Via Medaglie d’Oro 33 — Tel. 0331.25.95.22 — Fax 0331.25.89.95
P.IVA. 02412060127 — e-mail: segreteria@spes-srl.it — Indirizzo Internet: www.spes-stlit



